
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

19.04.2022 г. г.Боготол № 51

Об участии в процедуре оценки 
предметных и методических компетенций

В целях организации методического сопровождения педагогических 
работников для обеспечения их непрерывного профессионального развития 
на основании результатов оценки предметных и методических компетенций, 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заведующей отделом методической, воспитательной и кадровой работы 

(Кравцова Л.А.) организовать подготовку и проведение процедуры оценки 
предметных и методических компетенций педагогов 20 апреля 2022 года.

2. Системному администратору Управления образования (Денега К.В.) 
обеспечить техническое сопровождение процедуры.

3. Руководителям ОУ обеспечить участие заявленных педагогов в процедуре 
оценки (приложение).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Кравцову Людмилу 
Алексеевну, заведующую отделом методической, воспитательной и кадровой 
работы.

5. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Руководитель Управления 
образования Е.В.Васькина


